SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA N" 1309/2019

0 REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ -
Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto Presidencial de 15 de
setembro de 2016, publicado no Diário Oficial da União n° 179, de 16 de setembro de 2016,
seção 02, pag. 01; e o que consta no Processo n° 23479.018047/2018-46;

RESOLVE:

Art. 1" - Designar os membros indicados abaixo relacionados, para comporem

a Comissão de Ética no Uso de Animais - CEUA.

Membros Titulares:

1 .CATIA OLIVEIRA GUIMARÃES ABUD;

2ANDRE CASCALHO ANDRADE;

3.EDUARDO ALVES DE ALMEIDA;

4.EL0ISE MELLO VIANA;

5.PEDRO DE SOUZA QUEVEDO;

6.VICT0R DA SILVA OLIVEIRA;

7.CLAUDIA HELENA FERREIRA DA SILVA GAMA;

8.DANIEL CLEMENTE VIEIRA REGO DA SILVA;

9.SAURA NAYANE DE SOUZA

10.DAIANE DE OLIVEIRA GRIESER e

11.PAULO VINÍCIUS DA COSTA MENDES

Membros Suplentes:

IJOAO PAULO PACHECO RODRIGUES;

2.CAR0LINENEB0;

3 ANAIANE PEREIRA SOUZA;

4.LUCAS JACOMINI ABUD;

5.CLEIDS0N MANOEL GOMES DA SILVA;

..

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
REITORIA

6.ANDREY MININ MARTIN;

7.RAYANNE OLIVEIRA DA SILVA;

8.R0ZANIA PINTO LIMA;

9.PEDR0 ANCELMO NUNES ERMITA;

10.LUANA MARTA DE ALMEIDA RUFINO e

1 l.SEBASTIANA ADRIANA PEREIRA SOUSA

Art. 2" Revogar a Portaria n" 1217/20^

2019.

Reitoria da Universidade Federal do<Sílíl e Stídeste

w-íliu üe AUudC

Reitor

9 de agosto de